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	GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań
	F1026-Adm

	
	
	Wydanie 1
	Strona 2 z 2

	Formularz asortymentowo - cenowy


Oznaczenie sprawy: PN – 09/19

                 Załącznik nr 12  do SIWZ
________________________________

(  oznaczenie  Wykonawcy )

A)  Część medyczna
	L. p.


	Strefa  czystości


	Ilość  m2
	Cena netto  za  1  m2  

uwzględniająca zakres czynności i  częstotliwość wykonania usługi
	Stawka

VAT (%)
	Cena

brutto  za  m2

( wartość z kolumny 4 powiększona o VAT)
	Wartość ryczałtu miesięcznego netto  

( wartość z kolumny 3 x wartość z kolumny 4)


	Kwota  VAT w zł

( 7 x  …. % VAT )
	Wartość ryczałtu miesięcznego brutto ( wartość z kolumny 7 + wartość z kolumny 8)
	Wartość  umowy  netto

(wartość z kolumny 7 x 36 miesięcy )
	Kwota

VAT zł

( 10 x … % VAT )
	Wartość  umowy brutto

( wartość z kolumny 10 + wartość z kolumny 11 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Strefa  I czystości  ciągłej; 

wolna  od  flory  patologicznej


	324,50
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Strefa  II ogólnej  czystości: 

PR- pozbawiona  ryzyka


	 7 870,36
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Strefa  II ogólnej  czystości: 

NR- niskiego  ryzyka


	3 393,13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Strefa  III  czystości  zmiennej: wysokiego ryzyka


	4 904,90
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Strefa  IV  ciągłego  skażenia;  

bardzo  wysokiego  ryzyka


	      28,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                               Razem
	
	
	


B)  Część  poza  medyczna
	L. p.


	           Opis zadania


	Ilość  m2

przewidzia-nych do wykonania
usługi w ciągu 1 roku


	Cena netto  za  1  m2  


	Stawka

VAT (%)
	Cena

brutto  za  m2

( wartość z kolumny 4 powiększona o VAT)
	Roczna wartość umowy netto  

( wartość z kolumny 3 x wartość kolumny 4)


	Kwota  VAT w zł

( wartość kolumny 7 x  …. % VAT )
	Roczna

wartość ryczałtu miesięcznego brutto 
( wartość z kolumny 7 + wartość z kolumny 8)
	Wartość 
ryczałtu

miesięcznego   netto

(wartość z kolumny 7 x 12  miesięcy )
	Wartość 
ryczałtu

miesięcznego

brutto

(wartość z kolumny 7 x 36 miesięcy )
	Wartość  umowy netto

( wartość z kolumny 7x 3 lata )
	Kwota

VAT zł

( wartość kolumny 12 x … % VAT)
	Wartość  umowy brutto

( wartość z kolumny 12+ wartość z kolumny 13)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	   1.
	Usługa gruntownego czyszczenia i konserwacji podłóg w części poza medycznej Szpitala (wskazanej w załączniku nr  1). Usługa wykonywana 1 raz w roku (3 razy w ciągu trwania umowy)


	 2 714,57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  2.
	Usługa mycia okien w poza medycznej części Szpitala wykonywana zgodnie z harmonogramem zawartym w załączniku nr 6
	  4 122,60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                    Razem
	
	
	


Cena usługi :  Tabela A) część medyczna + Tabela B) część poza medyczna:

Cena netto:  ___________________________ zł 
Cena brutto: __________________________ zł

_______________ dnia  ______________ 2019 r. 



                                                                                                                 __________________________________________

    (  Podpis  Wykonawcy ) 
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